
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

2021 m. gruodžio    d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 

papunkčiuose nurodytas priemones“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Departamentas) 2021 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. 2V-97 (1.4) „Dėl 

Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Mobiliojo 

darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso 

komisijos siūlymus (2021 m. spalio 22 d. posėdžio protokolas 4P-94 (5.9), 2021 m. gruodžio 9 d. 

posėdžio protokolas 4P-108 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą:

1.1.Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2022 metais konkurso būdu finansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą;

1.2. Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2022 metais konkurso būdu finansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą;

1.3. Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2022 metais konkurso būdu esant galimybei finansuojamų A priemonės rezervinį projektų 

ir organizacijų sąrašą;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4. Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2022 metais konkurso būdu nefinansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą;

1.5. Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2022 metais konkurso būdu nefinansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą;

2. P a v e d u  Departamento vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą 

konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Vyriausiasis patarėjas,  Juozas Meldžiukas 
pavaduojantis direktorių            



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų suma

Skiriama 
suma 2022 

m.

1.
JMDG
A02493

300008516 Elektrėnų 
kultūros centras

Mobilus darbas su 
jaunimu Elektrėnų 
savivaldybėje 2022 

metais

72.5 19 900.00

2.

JMDG
A02464

190254729 Rokiškio jaunimo 
centras

Rokiškio jaunimo 
centro mobiliojo 
darbo su jaunimu 
veiklos projektas 

2022 m.

72.5 19 776.00

3. JMDG
A02571

305151596 VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Mobilus darbas su 
jaunimu Pasvalio 

rajone 2022

72 20 000.00

4.
JMDG
A02539

300054296 Raseinių rajono 
švietimo pagalbos 

tarnyba

Mobiliojo darbo su 
jaunimu plėtra 

Raseinių rajone 2022 
m.

72 20 000.00

5. JMDG
A02575

305151596 VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Mobilus darbas su 
jaunimu Biržų rajone 

2022

71.5 20 000.00

6. JMDG
A02567

305151596 VšĮ Socialinė 
iniciatyva

Mobilus darbas su 
jaunimu Anykščių 

rajone 2022

71 11 000.00

7. JMDG
A02467

290067470 Pakruojo Juozo 
Pakalnio muzikos 

mokykla

Ko to? Ko vakar? 
20-22

70.5 19 950.00

8.

JMDG
A02469

302296387 Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 
švietimo ir sporto 
paslaugų centras

Mobili jaunimo 
erdvė II

69 19 456.00

9. JMDG
A02543

303052628 VŠĮ "SIGNUM 
INTER"

Kelrodė žvaigždė- 2 68 20 000.00

10. JMDG
A02480

300652219 Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras

"Jaunimo ritmu 
2022"

67 19 349.00

11. JMDG
A02563

300665444 Šakių socialinių 
paslaugų centras

"Mobilus darbas 
Šakių rajone 2022"

64.5 19 960.00



Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skiriama 
balų suma

Skiriama 
suma 2022 

m.

12.
JMDG
A02478

301707889 Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras

Ju2OTu'22 63.5 19 805.00

13. JMDG
A02479

304091057 Skuodo atviras 
jaunimo centras

"MOBILIAI II" 63 19 299.00

14.

JMDG
A02481

302512714 Tauragės jaunimo 
ir jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

"Tauragės 
apskritasis stalas"

Mobilusis darbas su 
jaunimu ir Tauragės 

rajone 2022

61.5 19 897.00

15. JMDG
A02569

190217015 Zarasų rajono 
savivaldybės 

kultūros centras

Mobilus darbas su 
jaunimu Zarasų 

rajone

60.5 19 466.00

16. JMDG
A02499

302629660 Rietavo atviras 
jaunimo centras

Be atstumo 60.5 20 000.00

17. JMDG
A02495

304173180 Gargždų atviras 
jaunimo centras

Mobilus darbas 
Klaipėdos rajone 

2022

60 19 612.00

18. JMDG
A02485

188210526 Molėtų kultūros 
centras

DRIVE-IN 22 58.5 17 822.00

19.
JMDG
A02507

300033409 Trakų rajono 
jaunimo turizmo 

ir laisvalaikio 
centras

'' Bendrauk - pažink 
2022''

58.5 18 376.00

Iš viso: 363 668.00

* Įsakyme numatyti valstybės biudžeto asignavimai gali būti keičiami, priėmus 2022 m. Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų rodiklių patvirtinimo įstatymą.



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiško
s Reg. 

Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos rengėjas Projekto 
pavadinimas

Skiri
ama 
balų 
suma

Skiriama 
suma 

2022 m. *

1.

JMDGB
02498

303109851 VšĮ Vilniaus 
socialinis klubas

Darbas su 
jaunimu 
gatvėje: 
pasiekti 

nepasiekiamu
s

77.5 18 606.00

2.

JMDGB
02520

225014650 Viešoji įstaiga Pal. J. 
Matulaičio socialinis 

centras

Programa 
„SOFKĖ“ – 

darbas su 
jaunimu 
gatvėje

75 20 000.00

3.
JMDGB
02476

190455340 Klaipėdos karalienės 
Luizės jaunimo 

centras

Gatvė 
jaunimui

72 19 925.00

4.

JMDGB
02555

302709117 Viešoji įstaiga 
Alytaus miesto 
bendruomenės 

centras

Alytaus 
jaunimo, 

leidžiančio 
laiką gatvėje, 

socialinė 
integracija

70 20 000.00

5. JMDGB
02540

302297941 Viešoji įstaiga 
DUKU

Gatvės darbas 
pilaitėje 2022

66.5 20 000.00

6.
JMDGB
02562

191665338 Vilniaus atviras 
jaunimo centras 

"Mes"

Kartu pirmyn 
II

62 19 800.00

Iš viso: 118 331.00

* Įsakyme numatyti valstybės biudžeto asignavimai gali būti keičiami, priėmus 2022 m. Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų rodiklių patvirtinimo įstatymą.



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠAS

Projekto 
kodas Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas 

JMDGA02514 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji 
biblioteka

„Aš – žmogus tarp žmonių“

JMDGA02554 Lazdijų rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka

Žingsniai mobilumo link

JMDGA02535 Širvintų sporto centras Mobilusis darbas su jaunimu Širvintų 
rajone 2022

JMDGA02541 Šilutės atviras jaunimo centras Šilutė juda



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Projekto 
kodas Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas 

JMDGA02573 Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" 
Kauno regiono skyrius Garliavos mobilus jaunimo centras



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ B 

PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Projekto 
kodas Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas 

JMDGB02489 VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros 
centras"

Darbas su socialinę atskirtį patiriančiu 
jaunimu Klaipėdos miesto gatvėse

JMDGB02576 Asociacija "Žalieji velniai" Mobilus darbas jaunimo užimtumo 
didinimui

JMDGB02549 Kauno miesto poliklinika Visi savi Kaune II



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR 
DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-15 Nr. 2V-310(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JUOZAS,MELDŽIUKAS, vyriausiasis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-15 14:33:51

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-15 14:34:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 - 2024-04-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-15 14:52:26

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-12-15 15:28:50

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-12-15 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


